2023年5月吉日

クロスフィールド株式会社

お客様各位

価格改定および在庫限り販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

価格改定および販売終了のご案内をさせていただきます。

さて、昨今の原材料並びに原油をはじめとした資源価格、製造費、輸送費、人件費などの影響により、弊社取扱商品の

仕入れコストが上昇しております。こうした中、弊社では徹底的な合理化やコスト削減を実施し、商品価格の維持に努

めて参りましたが、企業努力ではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状況となっております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、価格改定および販売終了の商品につきまして、ご承知おきいただき

ますようお願い申し上げます。

●価格改定 2023 年６月 21 日(水)から

コーラー（KOHLER）
商品名 規 格 新医院価格 旧医院価格 備考 JANコード

360°ブレードホルダー 1本 39,000     21,000     クラスⅠ 04547497735474

●在庫限り販売終了   ※イソライトマウスピース各種は販売継続いたします。

イソライトシステムズ　（ＩＳＯＬＩＴＥ ＳＹＳＴＥＭＳ）

コード 商品名 規　 格 医院価格 JANコード 在庫数

70484 イソライト・プラス ﾏｳｽﾋﾟｰｽ:各10個付 320,000     04547497704845 1

71449 イソドライ ﾏｳｽﾋﾟｰｽ:各10個付 230,000     04547497714493 2

71440 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　バキュームライトパイプ 1個 11,000       04547497714400 0

71441 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　コントローラー付チタンボディ 1個 169,000     04547497714417 0

71442 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　ＬＥＤスティック 1個 112,000     04547497714424 0

71443 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　バキュームホース 1個 69,000       04547497714431 0

71444 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　ＡＣアダプタ 1個 18,000       04547497714448 1

71445 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　バキュームアダプタホース 1個 1,200         04547497714455 0

71446 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　クリーニングツール 1個 6,500         04547497714462 0

71447 ｲｿﾗｲﾄ･ﾌﾟﾗｽ　マウスピース用ステッカー ２枚入 500            04547497714479 0

71448 イソライト　交換用ランプ 1個 45,000       04547497714486 0

なお、ご不明な点や、カタログの発送依頼などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、ご案内かたが

たお願い申し上げます

敬具